

Primaria Radoaia r-nul Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1**Iluminare stradala de la PT200**

Valoarea de deviz 514 357,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 4-1				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor pe magistrala: (cu tractor, remorca, macara)	buc	17,0000	110,80	1 883,60
2	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	17,0000	4 026,39	68 448,60
3		Stilp (CB-9,5)	buc	17,0000	2 500,00	42 500,00
		<i>Total</i>	lei			112 832,20
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			864,96
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			2 094,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,5 %			5 210,64
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1 210,03
		<i>Total</i>				122 212,70
		Total Lucrari de constructie 4-1 Inklusiv salariu				122 212,70 3 604,00
		2. Lucrari de montare				
4	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	4,8070	6 193,58	29 772,53
5		Cablu СИП 5 2*35 mm2	m	1 051,0000	19,00	19 969,00
6		Cablu СИП 5 2*25 mm2	m	2 916,0000	12,42	36 216,72
7		Cablu СИП 5 2*16 mm2	m	840,0000	9,20	7 728,00

1	2	3	4	5	6	7
8		Complet de sustinere unghi RA-25	buc	89,0000	15,50	1 379,50
9		Clema ZAB 2*16-35	buc	140,0000	15,00	2 100,00
10		Clema NC 20	buc	819,0000	1,80	1 474,20
11		Consola CA 1500	buc	137,0000	30,00	4 110,00
12		Consola CS 1500	buc	89,0000	35,00	3 115,00
13		Bratară E778	buc	480,0000	1,00	480,00
14		Banda metalică F207	m	819,0000	7,00	5 733,00
15		Clema de ramificare 1.5-10/15-25	buc	226,0000	12,50	2 825,00
16		Clema de conexiune Fidos 16-95/16-95	buc	224,0000	24,00	5 376,00
17		Clema CD35	buc	160,0000	20,00	3 200,00
18		Fes ermetic CE 6.35	buc	112,0000	2,00	224,00
19	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	1,1300	31 362,14	35 439,22
20	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	113,0000	325,40	36 770,20
21		Consola pentru corp de iluminat	buc	113,0000	90,00	10 170,00
22	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete /Taimer IHP	buc	1,0000	365,50	365,50
23	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	890,69	890,69
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350/ BZUM-TF-03-1 25A	buc	1,0000	191,35	191,35
25	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	19,50	19,50
26	08-03-521-	Intreruptor cu pirghie pe placa cu	buc	1,0000	82,21	82,21

1	2	3	4	5	6	7
	1	maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A				
27	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	1,0000	72,12	72,12
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	163,61	654,43
29	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	236,19	236,19
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	2,0000	271,38	542,75
31	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,0900	4 357,22	392,15
32		Tub gofrat (metalic) d=37,5mm	m	9,0000	30,00	270,00
33	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj /Teava profilata 80x80, L=6m	t	0,2500	22 562,36	5 640,59
34		Teava patrata 80x80x3	m	6,0000	135,00	810,00
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,0800	9 793,00	783,44
36		Cablu ABBГ- 3x35mm ²	m	2,0000	31,00	62,00
37		Cablu ABBГ (tr) -3x35mm ²	m	6,0000	33,00	198,00
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: Cablu ABBГНГ 3x2,5mm ²	100 m	1,1300	455,47	514,68
39		Cablu ABBГ 3x2,5mm ²	m	113,0000	6,00	678,00
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /Dulap (pupitru) de dirijare 245*350*150	buc	1,0000	191,35	191,35
41	08-03-521-	Intreruptor cu pirghie pe placa cu	buc	1,0000	82,21	82,21

1	2	3	4	5	6	7
	1	maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A				
42	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	4,9000	2 003,60	9 817,64
43	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,7100	2 725,89	1 935,38
44	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	3,5300	1 698,80	5 996,77
45	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc	16,0000	89,67	1 434,79
46		Papuci de cablu TA-35-10-7	buc	16,0000	5,00	80,00
47		Teava profilata 40*20 mm	m	1,5000	55,00	82,50
		<i>Total</i>	lei			238 106,61
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			13 744,08
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			2 992,41
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			11 453,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			2 662,96
		<i>Total</i>				268 959,46
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				268 959,46 57 266,98
		3. Utilaj				
48		Corp de iluminat LED-50W	buc	113,0000	300,00	33 900,00
49		Taimer IHP	buc	1,0000	350,00	350,00
50		Demaror electromagnetic PIM12-010	buc	1,0000	300,00	300,00
51		Dulap de evidenta de tip BZUM-TF-03-1 25A	buc	1,0000	850,00	850,00
52		Contor electronic monofazat	buc	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		ME172-D1(5-85A) 220V				
53		Separator de sarcina NH-latr (80A)	buc	1,0000	300,00	300,00
54		Sigurante IIIIH -33 (20A)	buc	1,0000	33,00	33,00
55		Automat BA47-29 1P 10A B	buc	3,0000	25,00	75,00
56		Automat BA47-29 1P 16A B	buc	1,0000	25,00	25,00
57		Automat BA47-29 1P 40A B	buc	1,0000	25,00	25,00
58		Intrerupator de sarcina BH-63A	buc	2,0000	50,00	100,00
59		Panou de dirijare 245*350*150	buc	1,0000	500,00	500,00
60		Limitator de tensiune OIIC-1(1P)	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			37 088,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			370,88
		<i>Total</i>				37 458,88
		Total Utilaj Inclusiv salariu				37 458,88

		Total	lei		428 631,04
		TVA	20 %		85 726,21
		Total deviz: Inclusiv salariu	514 357,25		

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 4-1-1
Iluminare stradala de la PT200

Valoarea de deviz 514 357,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 217,4195	50,00	60 870,98
		Total manopera				60 870,98

Materiale:

1.	000633-1	Stilp (CB-9,5)	buc	17,0000	2 500,00	42 500,00
2.	000633-10	Bratara E778	buc	480,0000	1,00	480,00
3.	000633-11	Banda metalica F207	m	819,0000	7,00	5 733,00
4.	000633-12	Clema de ramificare 1.5-10/15-25	buc	226,0000	12,50	2 825,00
5.	000633-13	Clema de conexiune Fidos 16-95/16-95	buc	224,0000	24,00	5 376,00
6.	000633-14	Clema CD35	buc	160,0000	20,00	3 200,00
7.	000633-15	Fes ermetic CE 6.35	buc	112,0000	2,00	224,00
8.	000633-16	Consola pentru corp de iluminat	buc	113,0000	90,00	10 170,00
9.	000633-17	Tub gofrat (metalic) d=37,5mm	m	9,0000	30,00	270,00
10.	000633-18	Teava patrata 80x80x3	m	6,0000	135,00	810,00
11.	000633-19	Cablu ABBГ- 3x35mm2	m	2,0000	31,00	62,00
12.	000633-2	Cablu СИП 5 2*35 mm2	m	1 051,0000	19,00	19 969,00
13.	000633-20	Cablu ABBГ (tr) -3x35mm2	m	6,0000	33,00	198,00
14.	000633-21	Cablu ABBГ 3x2,5mm2	m	113,0000	6,00	678,00
15.	000633-22	Papuci de cablu TA-35-10-7	buc	16,0000	5,00	80,00
16.	000633-23	Teava profilata 40*20 mm	m	1,5000	55,00	82,50
17.	000633-24	Corp de iluminat LED-50W	buc	113,0000	300,00	33 900,00
18.	000633-25	Taimer IHP	buc	1,0000	350,00	350,00
19.	000633-26	Demaror electromagnetic ПМ12-010	buc	1,0000	300,00	300,00
20.	000633-27	Dulap de evidenta de tip BZUM-TF-03-1 25A	buc	1,0000	850,00	850,00
21.	000633-28	Contor electronic monofazat ME172-D1(5-85A) 220V	buc	1,0000	450,00	450,00
22.	000633-29	Separator de sarcina NH-latr (80A)	buc	1,0000	300,00	300,00
23.	000633-3	Cablu СИП 5 2*25 mm2	m	2 916,0000	12,42	36 216,72
24.	000633-30	Sigurante ППН -33 (20A)	buc	1,0000	33,00	33,00
25.	000633-31	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	3,0000	25,00	75,00
26.	000633-32	Automat BA47-29 1P 16A B	buc	1,0000	25,00	25,00

27.	000633-33	Automat BA47-29 1P 40A B	buc	1,0000	25,00	25,00
28.	000633-34	Intrerupator de sarcina BH-63A	buc	2,0000	50,00	100,00
29.	000633-35	Panou de dirijare 245*350*150	buc	1,0000	500,00	500,00
30.	000633-36	Limitator de tensiune ОПС-1(1P)	buc	1,0000	180,00	180,00
31.	000633-4	Cablu СИП 5 2*16 mm2	m	840,0000	9,20	7 728,00
32.	000633-5	Complet de sustinere unghi RA-25	buc	89,0000	15,50	1 379,50
33.	000633-6	Clema ZAB 2*16-35	buc	140,0000	15,00	2 100,00
34.	000633-7	Clema NC 20	buc	819,0000	1,80	1 474,20
35.	000633-8	Consola CA 1500	buc	137,0000	30,00	4 110,00
36.	000633-9	Consola CS 1500	buc	89,0000	35,00	3 115,00
37.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0068	20 000,00	136,00
38.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0005	20 000,00	10,00
39.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
40.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0001	25 000,00	2,50
41.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,4361	17 500,00	7 631,75
42.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
43.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0128	25 000,00	320,00
44.	1010115	Suruburi, cap semirodund, lungime 50 mm	t	0,0002	20 000,00	4,00
45.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	5 000,00	0,50
46.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0045	20 000,00	90,00
47.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0002	18 000,00	3,60
48.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,0000	20 000,00	0,00
49.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0681	17 500,00	1 191,75
50.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	17 500,00	1,75
51.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0450	5,00	0,22
52.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0653	17 500,00	1 142,75
53.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,3969	17 500,00	6 945,75
54.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0141	17 500,00	246,75
55.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0141	17 500,00	246,75
56.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0046	17 500,00	80,50
57.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0007	3 500,00	2,45
58.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0112	20 000,00	224,00
59.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,2155	75,00	1 141,17
60.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0230	50,00	1,15
61.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	63,6880	30,00	1 910,64
62.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	40,6680	15,00	610,02
63.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1120	150,00	16,80
64.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,2000	150,00	30,00
65.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	40,6680	15,00	610,02
66.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1030	30,00	3,09
67.	1019852	Vopsea	kg	64,0846	60,00	3 845,08

68.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,9000	5,00	4,50
69.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	28,8420	1,00	28,84
70.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
71.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
72.	110-9126	Placi metalice	buc	1,7000	3,00	5,10
73.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0017	25 000,00	42,50
74.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
75.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
76.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,2650	17 500,00	4 637,50
77.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0375	300,00	11,25
78.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
79.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
80.	5009031	Scoabe	10 buc	7,5450	15,00	113,18
81.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,5029	150,00	225,43
82.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,9040	15,00	13,56
83.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,6860	3,00	44,06
84.	5009062	Papuci de cablu	buc	42,7000	2,00	85,40
85.	5009070	Racordari	10 buc	0,0900	15,00	1,35
86.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	8,4500	2,00	16,90
87.	5009090	Profil de montaj	buc	186,4500	1,50	279,67
88.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0333	250,00	8,33
89.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	47,3020	1,50	70,95
90.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0565	100,00	5,65
91.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3939	100,00	39,39
92.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	100,00	610,00
93.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0140	50,00	0,70
94.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0392	100,00	3,92
95.	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
96.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0019	20 000,00	38,00
97.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,0400	17 500,00	700,00
98.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	2,1807	33 000,00	71 963,10
99.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	2,4000	18,00	43,20
100.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0760	33,00	2,50
101.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,5798	50,00	128,99
102.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	10,0947	1,00	10,09
		Total materiale de constructii				291 451,97

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	4,0800	100,00	408,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	15,4245	120,00	1 850,94
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,4992	150,00	1 124,87
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,0800	150,00	612,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,2400	50,00	12,00
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	0,2400	50,00	12,00

		156,96 (16) kN (t)				
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	15,5747	100,00	1 557,47
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	307,3600	80,00	24 588,80
9.	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	1,3700	100,00	137,00
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	49,4041	15,00	741,05
11.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,4400	75,00	33,00
12.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	75,00	33,00
13.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	13,2600	200,00	2 652,00
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,5000	20,00	10,00
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,3996	20,00	7,99
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4800	20,00	9,60
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	11,6422	100,00	1 164,22
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,4992	100,00	749,92
		Total utilaje de constructii				35 703,86

Total	lei	428 631,04
TVA	20 %	85 726,21

Total deviz:

514 357,25

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 4-1				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor pe magistrala: (cu tractor, remorca, macara)	buc			110,80
	1	Muncitor	h-om	0,4400	50,00	22,00
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	150,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			1 883,60
2	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			4 026,39
	1	Muncitor	h-om	3,8000	50,00	190,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	3,00	0,30
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	17 500,00	350,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	20 000,00	0,59
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	20 000,00	8,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	33 000,00	3 300,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	25 000,00	2,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	200,00	156,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			68 448,60
3		Stilp (CB-9,5)	buc			2 500,00
	000633-1	Stilp (CB-9,5)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			42 500,00
		2. Lucrari de montare				
4	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			6 193,58
	1	Muncitor	h-om	34,9000	50,00	1 745,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	17 500,00	349,85
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	25 000,00	0,52
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	20 000,00	7,91
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	1,00	6,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	33 000,00	3 300,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	1,00	2,10
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	100,00	324,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	120,00	283,20
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	100,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			29 772,53
5		Cablu СИП 5 2*35 mm2	m			19,00
	000633-2	Cablu СИП 5 2*35 mm2	m	1,0000	19,00	19,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			19 969,00
6		Cablu СИП 5 2*25 mm2	m			12,42
	000633-3	Cablu СИП 5 2*25 mm2	m	1,0000	12,42	12,42
		Total	lei			36 216,72
7		Cablu СИП 5 2*16 mm2	m			9,20
	000633-4	Cablu СИП 5 2*16 mm2	m	1,0000	9,20	9,20
		Total	lei			7 728,00
8		Complet de sustinere unghi RA-25	buc			15,50
	000633-5	Complet de sustinere unghi RA-25	buc	1,0000	15,50	15,50
		Total	lei			1 379,50
9		Clema ZAB 2*16-35	buc			15,00
	000633-6	Clema ZAB 2*16-35	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			2 100,00
10		Clema NC 20	buc			1,80
	000633-7	Clema NC 20	buc	1,0000	1,80	1,80
		Total	lei			1 474,20
11		Consola CA 1500	buc			30,00
	000633-8	Consola CA 1500	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			4 110,00
12		Consola CS 1500	buc			35,00
	000633-9	Consola CS 1500	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			3 115,00
13		Bratara E778	buc			1,00
	000633-10	Bratara E778	buc	1,0000	1,00	1,00
		Total	lei			480,00
14		Banda metalica F207	m			7,00
	000633-11	Banda metalica F207	m	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			5 733,00
15		Clema de ramificare 1.5-10/15-25	buc			12,50
	000633-12	Clema de ramificare 1.5-10/15-25	buc	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			2 825,00
16		Clema de conexiune Fidos 16-95/16-95	buc			24,00
	000633-13	Clema de conexiune Fidos 16-95/16-95	buc	1,0000	24,00	24,00
		Total	lei			5 376,00
17		Clema CD35	buc			20,00
	000633-14	Clema CD35	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			3 200,00
18		Fes ermetic CE 6.35	buc			2,00
	000633-15	Fes ermetic CE 6.35	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			224,00
19	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			31 362,14
	1	Muncitor	h-om	346,0000	50,00	17 300,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	20 000,00	79,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	75,00	390,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	30,00	1 140,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	1,50	247,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	150,00	424,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	80,00	11 120,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	15,00	199,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	100,00	283,00
		Total	lei			35 439,22
20	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			325,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,4100	50,00	170,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 500,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	80,00	106,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			36 770,20
21		Consola pentru corp de iluminat	buc			90,00
	000633-16	Consola pentru corp de iluminat	buc	1,0000	90,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			10 170,00
22	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete /Taimer IHP	buc			365,50
	1	Muncitor	h-om	4,5600	50,00	228,00
	1010115	Suruburi, cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,00004	20 000,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	5 000,00	0,50
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	20 000,00	0,00
	031051	Turnuri telescopice pe automobil, inaltime pina la 30-35 m, tonaj 350 kg	h-ut	1,3700	100,00	137,00
		<i>Total</i>	lei			365,50
23	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			890,69
	1	Muncitor	h-om	3,1700	50,00	158,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	75,00	6,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	30,00	11,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	30,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	60,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 500,00	52,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	100,00	610,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	33,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	50,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	150,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			890,69
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350/ BZUM-TF-03-1 25A	buc			191,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			191,35

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			19,50
	1	Muncitor	h-om	0,3400	50,00	17,00
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	20 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			19,50
26	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			82,21
	1	Muncitor	h-om	1,1800	50,00	59,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	30,00	7,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	30,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	33,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			82,21
27	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			72,12
	1	Muncitor	h-om	1,1700	50,00	58,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	30,00	4,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	30,00	0,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	33,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	20,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			72,12
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			163,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	75,00	5,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 500,00	17,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	33,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			654,43
29	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			236,19
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	75,00	5,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	30,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 500,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	33,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			236,19
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			271,38
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	75,00	5,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	30,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	60,00	2,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 500,00	52,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	33,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			542,75
31	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 357,22
	1	Muncitor	h-om	34,7000	50,00	1 735,00
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	20 000,00	44,44

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	17 500,00	58,33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	17 500,00	894,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	75,00	78,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	15,00	327,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	15,00	327,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	5,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	15,00	375,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	3,00	30,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	2,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	20,00	88,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
		Total	lei			392,15
32		Tub gofrat (metalic) d=37,5mm	m			30,00
	000633-17	Tub gofrat (metalic) d=37,5mm	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			270,00
33	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj /Teava profilata 80x80, L=6m	t			22 562,36
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,00	3 110,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	5,00	0,88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	75,00	315,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	30,00	810,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	150,00	120,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	17 500,00	17 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	300,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	150,00	261,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	15,00	226,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	174,00
		Total	lei			5 640,59
34		Teava patrata 80x80x3	m			135,00
	000633-18	Teava patrata 80x80x3	m	1,0000	135,00	135,00
		Total	lei			810,00
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			9 793,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 500,00	21,87
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	20 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,37
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	17 500,00	8 750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
		Total	lei			783,44
36		Cablu АВВГ- 3x35mm2	m			31,00
	000633-19	Cablu АВВГ- 3x35mm2	m	1,0000	31,00	31,00
		Total	lei			62,00
37		Cablu АВВГ (tr) -3x35mm2	m			33,00
	000633-20	Cablu АВВГ (tr) -3x35mm2	m	1,0000	33,00	33,00
		Total	lei			198,00
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: Cablu АВВГНГ 3x2,5mm2	100 m			455,47

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	337,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 500,00	2,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	46,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	50,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			514,68
39		Cablu ABBГ 3x2,5mm2	m			6,00
	000633-21	Cablu ABBГ 3x2,5mm2	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			678,00
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /Dulap (pupitru) de dirijare 245*350*150	buc			191,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			191,35
41	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			82,21
	1	Muncitor	h-om	1,1800	50,00	59,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	30,00	7,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	30,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	33,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			82,21
42	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 003,60
	1	Muncitor	h-om	8,2900	50,00	414,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	17 500,00	1 417,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	20 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	75,00	58,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	15,00	38,10

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			9 817,64
43	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			2 725,89
	1	Muncitor	h-om	19,0000	50,00	950,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 500,00	1 609,51
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	20 000,00	39,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	75,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	15,00	46,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			1 935,38
44	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			1 698,80
	1	Muncitor	h-om	20,1000	50,00	1 005,00
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	17 500,00	69,90
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 500,00	69,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	75,00	67,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	60,00	120,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			5 996,77
45	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc			89,67
	1	Muncitor	h-om	1,1500	50,00	57,50
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	18 000,00	0,22
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	250,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	18,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	50,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 434,79
46		Papuci de cablu TA-35-10-7	buc			5,00
	000633-22	Papuci de cablu TA-35-10-7	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
47		Teava profilata 40*20 mm	m			55,00
	000633-23	Teava profilata 40*20 mm	m	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			82,50
		3. Utilaj				
48		Corp de iluminat LED-50W	buc			300,00
	000633-24	Corp de iluminat LED-50W	buc	1,0000	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			33 900,00
49		Taimer IHP	buc			350,00
	000633-25	Taimer IHP	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			350,00
50		Demaror electromagnetic IIM12-010	buc			300,00
	000633-26	Demaror electromagnetic IIM12-010	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
51		Dulap de evidenta de tip BZUM-TF-03-1 25A	buc			850,00
	000633-27	Dulap de evidenta de tip BZUM-TF-03-1 25A	buc	1,0000	850,00	850,00
		<i>Total</i>	lei			850,00
52		Contor electronic monofazat ME172-D1(5-85A) 220V	buc			450,00
	000633-28	Contor electronic monofazat ME172-D1(5-85A) 220V	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
53		Separator de sarcina NH-latr (80A)	buc			300,00
	000633-29	Separator de sarcina NH-latr (80A)	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
54		Sigurante IIIH -33 (20A)	buc			33,00
	000633-30	Sigurante IIIH -33 (20A)	buc	1,0000	33,00	33,00
		<i>Total</i>	lei			33,00
55		Automat BA47-29 1P 10A B	buc			25,00
	000633-31	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
56		Automat BA47-29 1P 16A B	buc			25,00
	000633-32	Automat BA47-29 1P 16A B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
57		Automat BA47-29 1P 40A B	buc			25,00
	000633-33	Automat BA47-29 1P 40A B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
58		Intrerupator de sarcina BH-63A	buc			50,00
	000633-34	Intrerupator de sarcina BH-63A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
59		Panou de dirijare 245*350*150	buc			500,00
	000633-35	Panou de dirijare 245*350*150	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
60		Limitator de tensiune OIIC-1(1P)	buc			180,00
	000633-36	Limitator de tensiune OIIC-1(1P)	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			180,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.